2025年6月13日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

戸嵜嵩大選手 選手契約継続のお知らせ

このたび、東京グレートベアーズ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：久保田健司）は、戸嵜嵩大
選手との2025-26シーズン選手契約（継続）が決まりましたので、お知らせいたします。
引き続きご支援・ご声援をよろしくお願いいたします。

■戸嵜 嵩大 （とざき・たかひろ）選手プロフィール

■戸嵜 嵩大 選手コメント
2025-26シーズンも東京グレードベアーズの一員として、プレーできることを大変嬉しく思いま
す。
昨年達成した、チャンピオンシップ進出・ホームゲーム来場者数10万人達成よりも大きな夢をファ
ンのみなさまと共に叶えたいと思います。
リルベアのみなさんとまた戦えると思うと夜しか眠れません。最高なシーズンにしましょう！
Let’s go Great Bears !!

■クラブ運営会社
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

【ポジション】アウトサイドヒッター
【 生年月日 】1995年6月14日（29歳）
【 出 身 】東京都西東京市
【身長／体重】191cm／87kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】駒澤大学高校→駒澤大学→東レアローズ
                 →VC長野トライデンツ→BNI46（インドネシア）
　　　　　→東京グレートベアーズ
【 背番号 】9